ДОГОВОР №

г.Саратов                                                                                                                            _____________2015г.

     ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»,  именуемое в дальнейшем Заказчик,  в лице генерального директора Козина С.В , действующего на основании   с  одной стороны, и  ООО «Гидросервис», организация именуемая в дальнейшем Исполнитель, в лице Директора Туркеева Генадия Генадиевича,действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                                  1. Предмет договора

   1.1Исполнитель   обязуется выполнить по заданию  Заказчика работу, указанную в п.1.2 настоящего договора, и сдать ее результат Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить ее.

   1.2Исполнитель обязуется  выполнить следующую работу:

         - техническое обслуживание и  ремонт  узлов и агрегатов специализированной техники        Исполнитель  выполняет работу на своем оборудовании, своими силами  и средствами.
Срок исполнения заказа в течении с десяти  дней  c момента согласования задания Заказчика.

   1.3 Работа считается выполненной после подписания акта выполненных работ обеими Сторонами.

   1.4 В случае повышенного износа прецизионных поверхностей узлов и агрегатов возможен дополнительный объем  работ.

  1.5 Настоящий договор заключен Заказчиком в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о закупке товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей», утвержденного Советом директоров Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (Протокол № 1/13 от 31 января 2013 года).

.

                                                   2. Цена работ, сумма договора и порядок оплаты

     2.1Общая стоимость работ  за период действия настоящего договора не должна превышать 450 000 (четыреста  пятьдесят тысяч)  рублей, в случае превышения указанной суммы работы по настоящему договору не выполняются и платежи не производятся..  Cтоимость   запасных частей включается в общую  стоимость представленных услуг  по ремонту и техническому  обслуживанию. Стоимость работ  является твердой, фиксированной ,включает компенсацию издержек Исполнителя. Организация применяет упрощенную систему налогообложения (ст.346.12 и 346.13 НК РФ) , плательщиком НДС не является.

    2.2. Расчет производится путем перечисления с расчетного счета Заказчика 100%  оплаты  стоимости услуг указанных в счете в течении пяти дней  после подписания настоящего Договора.

                                                 3. Права и обязанности сторон

       3.1. Исполнитель обязан:

     3.1.1.  Качественно  произвести  порученную  работу  в  соответствии  с

ГОСТ, ТУ, СниП и  другой  технической  документацией, устанавливающих обязательные требования к порядку проведения работ данного вида и их результату и сдать Заказчику по акту выполненных работ..

     3.1.2. Исполнять указания Заказчика, поступающие к нему в процессе выполнения  работ в письменной форме.

     3.1.3.  Выполнять работы в срок, установленный настоящим договором, а также передать Заказчику результат работ не позднее конечного срока ее выполнения.

     3.1.4. Выполнять работу из своих материалов, своими силами и средствами.

     3.1.5. Немедленно предупреждать Заказчика и до получения от него указаний приостанавливать работу при обнаружении:

     --- непригодности или недоброкачественности технической документации;

         ---иных не зависящих от него обстоятельств, которые грозят качеству результата работы.

     3.1.6.  Устранять по требованию Заказчика любые недостатки результата работ, выявленные в пределах гарантийного срока.

     3.1.7.  Соблюдать требования законодательства об охране окружающей среды и безопасности работ.

     3.1.8. Представить  Заказчику  акт выполненных работ по форме и в сроки,установленные действующим законодательством РФ, возместить Заказчику ущерб, понесенный им в результате невыполнения  обязательств настоящего пункта договора..

       3.2. Заказчик имеет право:

    3.4.1. Во всякое время проверять ход, качество выполняемой  Исполнителем работы.

    3.4.2. Не принимать и не оплачивать результат работы в случае, если работа выполнена ненадлежащим образом или с существенным нарушением сроков.

                                                         4. Передача и приемка работ

     4.2. Приемка-передача выполненной работы (ее результата) производится только после предварительного осмотра их Заказчиком в присутствии Исполнителя. В случае необходимости, по указанию Заказчика Исполнитель обязан безвозмездно произвести испытания результата работ.

     4.3. При обнаружении недостатков, выявленных в ходе приемки результата работы, Заказчик обязан оговорить их в акте приемки-передачи, с указанием сроков их устранения.

                                                       5. Качество работы, гарантия качества работы

  5.1. Качество выполненной Исполнитель работы должно соответствовать правовым актам, предъявляющим требования к работам соответствующего уровня.

  5.2. Результат работы (включая все его составляющие) должен соответствовать условиям настоящего договора о качестве в течении шести месяцев с момента окончательной приемки результата работы.

                                                      6. Распределение рисков, ответственности сторон.

    6.1. Исполнитель отвечает за качество работы в соответствии со ст.723 ГК РФ.

    6.2. Исполнитель несет ответственность за нарушение закона и иных правовых актов об охране окружающей среды и о безопасности работ.

    6.3. В случае нарушения сторонами своих обязательств по Договору, виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

   6.4. При несоблюдении  предусмотренных настоящим Договором  сроков платежей Исполнитель имеет право  требовать от Заказчика  уплату пени в размере 0,1% от суммы оказанных , но не оплаченных услуг за каждый день  просрочки.

  6.5. Уплата штрафа  или неустойки не освобождает  стороны от обязанности выполнения условий настоящего Договора.

                                                          7. Разрешение споров.

   7.1. Все споры сторон, связанные с исполнением настоящего договора, разрешается с обязательным соблюдением до судебного (претензионного) порядка их урегулирования.

   7.2. Срок ответа на претензию устанавливается равным 14 календарным дням.

   7.3. Все споры, связанные с заключением и с исполнением настоящего договора, рассматриваются Арбитражным судом Саратовской области.

                                                           8. Прочие условия.

      8.1. Все изменения и дополнения настоящего договора действительны только в случае, если они представлены в письменной форме и подписаны представителями сторон.

   8.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Поставщиком своих обязательств по Заявкам Заказчика на сумму 450 000 (четыреста  пятьдесят тысяч) рублей, но не позднее  «31» января 2016 года.

    8.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

    8.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, применяются нормы законодательства  РФ.

     Юридические адреса и реквизиты сторон

     Заказчик: ЗАО «СПГЭС»  ИНН 6454006283/КПП 644701001

Адрес: 410017 г Саратов, ул. Белоглинская, д.40 т.

р/с   40702810656020101710 в Саратовском отделении № 8622 СБ РФ г Саратов.

к/с   30101810100000000751 БИК 04631164

     Исполнитель: ООО «Гидросервис» ИНН /КПП 6432005173/643201001

410080, Саратовская область, Саратовский район, п. Расково, Вольский тракт1

р/с 40702810614520004553 в Филиале № 6318 ВТБ 24 (ПАО)  г.Самара

к/с 30101810700000000955 БИК 043602955

                Заказчик                                                                               Исполнитель

                 _____________С.В Козин                                              ________________ Г.Г. Туркеев

                    "___"________________2015г.                                        "___"________________ 2015г.

             М.П                                                                                            М.П